

I.M. DCC a Primăriei mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-4

Finalizarea lucrărilor de reparație a Bibliotecii ” M. Lomonosov” din bd.

Dacia, nr. 4, mun. Chișinău.

Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 353 453,09 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-01-100-52 (1 ЩУЭ)	buc	1,000	710,80 183,47	710,80 183,47
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (установка выключателей ВР32И-31 100А в шкаф)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (установка блок разъединителя - предохранителя в шкаф)	buc	3,000	60,27 58,88	180,82 176,64
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	49,03 45,74	49,03 45,74
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 100А)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С10А)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C20A)	buc	2,000	60,27 58,88	120,54 117,76
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C63A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
10	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,000	710,80 183,47	710,80 183,47
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3P C25A)	buc	2,000	60,27 58,88	120,54 117,76
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3P C20A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 25A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	49,03 45,74	49,03 45,74
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 100A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C10A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C20A)	buc	2,000	60,27 58,88	120,54 117,76
19	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 25A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30мА)	buc	5,000	60,27 58,88	301,36 294,39
22	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30мА)	buc	4,000	60,27 58,88	241,09 235,51
25	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 63A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P C6A)	buc	4,000	60,27 58,88	241,09 235,51
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P C25A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P C32A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3P C20A)	buc	2,000	60,27 58,88	120,54 117,76
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3P C32A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
32	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20A)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10A)	buc	5,000	60,27 58,88	301,36 294,39
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-32/2/16А/30мА)	buc	5,000	60,27 58,88	301,36 294,39

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 12модуля ШРВ-12з)	buc	1,000	871,25 244,98	871,25 244,98
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20А)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10A)	buc	4,000	60,27 58,88	241,09 235,51
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель сумеречный)	buc	1,000	60,28 58,88	60,28 58,88
40	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, Фотодатчик	buc	1,000	71,04 59,40	71,04 59,40
41	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc	5,000	434,84 166,65	2 174,18 833,23
42	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-1	buc	5,000	161,55 94,63	807,74 473,13
43	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (elmos)	100 buc	0,450	5 954,42 4 626,16	2 679,49 2 081,77
44	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc	16,000	161,24 0,00	2 579,84 0,00
45	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc	27,000	172,30 0,00	4 652,10 0,00
46	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc	2,000	375,00 0,00	750,00 0,00
47	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, Spot Downlight LP984 IP54 9W	100 buc	0,130	25 518,85 14 246,46	3 317,45 1 852,04

1	2	3	4	5	6	7
48	Pretul firmei	Corp de iluminat Spot Downlight LP984 IP54 9W	buc	13,000	102,00 0,00	1 326,00 0,00
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Gauss Linda)	100 buc	0,080	5 954,37 4 626,12	476,35 370,09
50	Pretul firmei	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc	8,000	186,60 0,00	1 492,80 0,00
51	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ВЫХОД 8W, EFS-193	100 buc	0,070	6 242,29 5 162,43	436,96 361,37
52	Pretul firmei	Indicatori de iluminat ВЫХОД 8W, EFS-193	buc	7,000	142,30 0,00	996,10 0,00
53	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Lampa LED liniara)	100 buc	0,140	5 954,36 4 626,14	833,61 647,66
54	Pretul firmei	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP54 18W L=600mm	buc	6,000	425,00 0,00	2 550,00 0,00
55	Pretul firmei	Corp de iluminat Lampa LED IIGT T20 IP54 18W	buc	4,000	298,63 0,00	1 194,52 0,00
56	Pretul firmei	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP20 18W L=2000mm	buc	4,000	1 420,00 0,00	5 680,00 0,00
57	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, Led rotund IP20 12W	100 buc	0,140	25 519,00 14 246,50	3 572,66 1 994,51
58	Pretul firmei	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc	14,000	85,20 0,00	1 192,80 0,00
59	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Alfa ginger 60W	buc	1,000	101,85 63,61	101,85 63,61
60	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,000	101,85 63,61	101,85 63,61
61	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Candelambro IP20 30W	buc	1,000	101,85 63,61	101,85 63,61
62	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Pendant round office IP54 115W	buc	7,000	101,85 63,61	712,93 445,27
63	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(ДПО 1301)	100 buc	0,050	5 954,40 4 626,20	297,72 231,31

1	2	3	4	5	6	7
64	Pretul firmei	Corp de iluminat IP54 6W ДИО 1301	buc	5,000	79,65 0,00	398,25 0,00
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17,460	766,52 651,87	13 383,41 11 381,62
66	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	1 300,000	10,80 0,00	14 040,00 0,00
67	590-403	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	60,000	17,50 0,00	1 050,00 0,00
68	Pret de piata	Cablu VVGng-LS-5*35	m	15,000	375,00 0,00	5 625,00 0,00
69	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m	350,000	24,80 0,00	8 680,00 0,00
70	590-4059	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	15,000	11,50 0,00	172,50 0,00
71	590-4059	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	6,000	122,80 0,00	736,80 0,00
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	2,550	346,67 294,92	884,02 752,04
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,400	346,61 294,92	831,86 707,80
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,820	411,79 354,32	337,67 290,54
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,860	411,98 354,33	354,30 304,72
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,340	491,26 413,21	167,03 140,49
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,360	491,19 413,19	176,83 148,75

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	5,100	173,56 120,39	885,14 613,97
79	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	4,800	173,56 120,39	833,07 577,85
80	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	1,630	173,60 120,39	282,96 196,23
81	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,740	173,49 120,39	301,88 209,47
82	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,660	378,15 294,92	249,58 194,65
83	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,740	378,01 294,92	279,73 218,24
84	590-1001	Conductor ПБ1 _{HF} -LS-1,5	m	765,000	3,12 0,00	2 386,80 0,00
85	590-1002	Conductor ПБ1 _{HF} -LS-2,5	m	720,000	4,90 0,00	3 528,00 0,00
86	590-1004	Conductor ПБ1 _{HF} -LS-4,0	m	245,000	7,75 0,00	1 898,75 0,00
87	590-1004	Conductor ПБ1 _{HF} -LS-6,0	m	260,000	12,25 0,00	3 185,00 0,00
88	590-1006	Conductor ПБ1 _{HF} -LS-10	m	100,000	23,90 0,00	2 390,00 0,00
89	590-10066	Conductor ПБ1 _{HF} -LS-16	m	110,000	35,80 0,00	3 938,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
90	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	0,100	345,70 294,90	34,57 29,49
91	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,210	346,57 294,90	72,78 61,93
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,100	411,80 354,30	41,18 35,43
93	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	0,100	173,50 120,40	17,35 12,04
94	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,440	173,34 120,39	76,27 52,97
95	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,150	173,67 120,40	26,05 18,06
96	590-10010	Conductor ПБ1нг-FRLS-1,5	m	20,000	3,20 0,00	64,00 0,00
97	590-10020	Conductor ПБ1нг-FRLS-2,5	m	65,000	5,00 0,00	325,00 0,00
98	590-10010	Conductor ПБ1нг-FRLS-4,0	m	25,000	7,90 0,00	197,50 0,00
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	100 buc	0,010	4 582,00 2 003,00	45,82 20,03
100	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	100 buc	0,050	5 331,60 2 003,00	266,58 100,15
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	100 buc	0,100	5 501,20 2 271,00	550,12 227,10

1	2	3	4	5	6	7
102	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc	0,010	9 082,00 2 003,00	90,82 20,03
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная) двойная	100 buc	0,040	11 661,50 2 003,00	466,46 80,12
104	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (компьютерная) двойная	100 buc	0,080	22 960,75 2 271,00	1 836,86 181,68
105	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая) двойная	100 buc	0,020	5 796,50 2 003,00	115,93 40,06
106	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,170	4 001,59 1 692,76	680,27 287,77
107	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	4 703,00 1 724,27	705,45 258,64
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,500	6 091,98 1 619,16	3 045,99 809,58
109	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	17,000	2 342,25 1 251,17	39 818,17 21 269,82
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,900	2 409,26 1 251,17	4 577,59 2 377,22
111	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,450	3 485,29 1 808,40	1 568,38 813,78
112	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,060	4 162,00 1 808,33	249,72 108,50
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,150	4 461,33 1 808,40	669,20 271,26
114	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	62,000	15,70 0,00	973,40 0,00
115	2451085	Cutie отв. IP44 с блоком зажимом	buc	290,000	12,00 0,00	3 480,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			176 025,38
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			13 863,42
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			4 357,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			20 795,13
		<i>Total</i>				215 041,21
		<i>Venit</i>	4 %			8 601,66
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				223 642,87 57 764,26
		2. Lucrari de constructie				
116	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	63,000	60,46 60,46	3 808,70 3 808,70
		<i>Total</i>	Lei			3 808,70
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			914,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			377,83
		<i>Total</i>				5 100,62
		<i>Venit</i>	4 %			204,02
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 304,64 3 808,70
		3. Utilaj				
117	Pretul firmei	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc	1,000	2 942,00 0,00	2 942,00 0,00
118	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc	1,000	295,00 0,00	295,00 0,00
119	Pretul firmei	Bloc BIIP100A	buc	3,000	279,00 0,00	837,00 0,00
120	Pretul firmei	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc	1,000	5 020,00 0,00	5 020,00 0,00
121	Pretul firmei	Panou de distributie cu lacat IIPB-243	buc	1,000	507,00 0,00	507,00 0,00
122	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
123	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,000	290,00	290,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
124	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C20A	buc	2,000	292,00	584,00
					0,00	0,00
125	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C63A	buc	1,000	252,00	252,00
					0,00	0,00
126	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,000	5 624,00	5 624,00
					0,00	0,00
127	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C25A	buc	2,000	62,50	125,00
					0,00	0,00
128	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	62,50	62,50
					0,00	0,00
129	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 25A	buc	1,000	64,00	64,00
					0,00	0,00
130	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	1,000	5 714,00	5 714,00
					0,00	0,00
131	Pretul firmei	Panou de distributie cu lacat ИПБ-24з	buc	1,000	507,00	507,00
					0,00	0,00
132	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
133	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,000	290,00	290,00
					0,00	0,00
134	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C20A	buc	2,000	292,00	584,00
					0,00	0,00
135	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИПБ-18з	buc	1,000	279,00	279,00
					0,00	0,00
136	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
137	Pretul firmei	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	5,000	205,00	1 025,00
					0,00	0,00
138	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИПБ-18з	buc	1,000	279,00	279,00
					0,00	0,00
139	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
140	Pretul firmei	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	4,000	205,00	820,00
					0,00	0,00
141	Pretul firmei	Panou de distributie cu lacat ИПБ-24з	buc	1,000	507,00	507,00
					0,00	0,00
142	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 63A	buc	1,000	75,00	75,00
					0,00	0,00
143	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/C6A	buc	4,000	26,50	106,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
144	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/C25A	buc	1,000	27,00 0,00	27,00 0,00
145	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/C32A	buc	1,000	30,00 0,00	30,00 0,00
146	Pretul firmei	Automat BA47-60/3/C20A	buc	2,000	63,20 0,00	126,40 0,00
147	Pretul firmei	Automat BA47-60/3/C20A	buc	1,000	63,20 0,00	63,20 0,00
148	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИЦРВ-18з	buc	1,000	279,00 0,00	279,00 0,00
149	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
150	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/B10A	buc	5,000	26,50 0,00	132,50 0,00
151	Pretul firmei	Automat АДТ-32 2/C16A/30mA	buc	5,000	205,00 0,00	1 025,00 0,00
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИЦРВ-12з	buc	1,000	238,00 0,00	238,00 0,00
153	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,000	75,00 0,00	75,00 0,00
154	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/B10A	buc	4,000	26,50 0,00	106,00 0,00
155	Pretul firmei	Intrerupator (включатель сумеречный)	buc	1,000	78,30 0,00	78,30 0,00
156	Pretul firmei	Fotoavertizor	buc	1,000	285,00 0,00	285,00 0,00
157	Pretul firmei	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=0,5A	buc	2,000	406,00 0,00	812,00 0,00
158	Pretul firmei	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=1,0A	buc	2,000	406,00 0,00	812,00 0,00
159	Pretul firmei	Demaror ПМА-2261	buc	1,000	483,00 0,00	483,00 0,00
160	Pretul firmei	Post de comanda ПКЕ222-1Y3	buc	5,000	75,00 0,00	375,00 0,00
161	Pretul firmei	Lustre si suspensii, Alfa ginger 60W	buc	1,000	2 652,00 0,00	2 652,00 0,00
162	Pretul firmei	Lustre si suspensii Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,000	3 254,00 0,00	3 254,00 0,00
163	Pretul firmei	Lustre si suspensii, Candelambro IP20 30W	buc	1,000	3 324,00 0,00	3 324,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
164	Pretul firmei	Lustre si suspensii,Pendant round office IP54 115W	buc	7,000	3 354,00 0,00	23 478,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			64 818,90
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			777,83
		Total Utilaj Inclusiv salariu				65 596,73

		Total	Lei	294 544,24
		Tva	20 %	58 908,85
		353 453,09		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		61 572,96		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

I.M. DCC a Primăriei mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-4Finalizarea lucrărilor de reparație a Bibliotecii ” M. Lomonosov” din bd. Dacia,
nr. 4, mun. Chișinău.

Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 353 453,09 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 098,8052 0	52,57	57 764,26
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,15000	52,57	165,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,30000	52,57	3 643,10
		Total manopera				61 572,96

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00006	65 230,00	3,92
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00529	1 630,00	8,63
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,00500	6 542,00	32,71
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04283	21 300,00	912,28
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01397	18 650,00	260,54
6.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00260	19 630,00	51,03
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00003	56 321,00	1,69
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00005	63 415,00	3,17
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,15120	16 200,00	2 449,44
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00040	16 200,00	6,49
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,01407	26 341,00	370,60
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00105	1 700,00	1,78
13.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	23,28960	51,36	1 196,18
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01500	73,21	1,10
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,01800	56,36	451,94
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	278,43500	8,65	2 408,45
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,01920	86,34	88,00
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	278,43500	2,32	645,97
19.	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,10000	204,00	20,40
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,09000	65,35	5,88
21.	1019852	Vopsea	kg	2,39200	42,50	101,65
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,32500	103,20	33,54

23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,04400	3,65	14,77
24.	19072021-114	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	62,00000	15,70	973,40
25.	19072021-115	Cutie отв. IP44 с блоком зажимом	buc	290,00000	12,00	3 480,00
26.	19072021-118	Intrerupator de sarcina BP32-31-100A	buc	1,00000	295,00	295,00
27.	19072021-119	Bloc ВПР100А	buc	3,00000	279,00	837,00
28.	19072021-120	Contor ZMG310CR 380В 5-100А	buc	1,00000	5 020,00	5 020,00
29.	19072021-121	Panou de distributie cu lacat ЦПВ-24з	buc	3,00000	507,00	1 521,00
30.	19072021-122	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc	2,00000	75,00	150,00
31.	19072021-123	Automat BA47-100/3/C10A	buc	2,00000	290,00	580,00
32.	19072021-124	Automat BA47-100/3/C20A	buc	4,00000	292,00	1 168,00
33.	19072021-125	Automat BA47-100/3/C63A	buc	1,00000	252,00	252,00
34.	19072021-126	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,00000	5 624,00	5 624,00
35.	19072021-127	Automat BA47-29/3/C25A	buc	2,00000	62,50	125,00
36.	19072021-128	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,00000	62,50	62,50
37.	19072021-129	Intrerupator BH-32 3P 25A	buc	1,00000	64,00	64,00
38.	19072021-130	Contor ZMG410CR 380В 5А	buc	1,00000	5 714,00	5 714,00
39.	19072021-135	Panou de distributie din metal cu lacat ЦПВ-18з	buc	3,00000	279,00	837,00
40.	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	4,00000	75,00	300,00
41.	19072021-137	Automat АВДТ-32 2/С16А/30мА	buc	14,00000	205,00	2 870,00
42.	19072021-142	Intrerupator BH-32 3P 63A	buc	1,00000	75,00	75,00
43.	19072021-143	Automat BA47-60/1/C6A	buc	4,00000	26,50	106,00
44.	19072021-144	Automat BA47-60/1/C25A	buc	1,00000	27,00	27,00
45.	19072021-145	Automat BA47-60/1/C32A	buc	1,00000	30,00	30,00
46.	19072021-146	Automat BA47-60/3/C20A	buc	3,00000	63,20	189,60
47.	19072021-150	Automat BA47-60/1/B10A	buc	9,00000	26,50	238,50
48.	19072021-152	Panou de distributie din metal cu lacat ЦПВ-12з	buc	1,00000	238,00	238,00
49.	19072021-155	Intrerupator (включатель сумеречный)	buc	1,00000	78,30	78,30
50.	19072021-156	Fotoavertizor	buc	1,00000	285,00	285,00
51.	19072021-157	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=0,5А	buc	2,00000	406,00	812,00
52.	19072021-158	Demaror ПМА-0261 220В Ii.e=1,0А	buc	2,00000	406,00	812,00
53.	19072021-159	Demaror ПМА-2261	buc	1,00000	483,00	483,00
54.	19072021-160	Post de comanda ПКЕ222-1У3	buc	5,00000	75,00	375,00
55.	19072021-161	Lustre si suspensii, Alfa ginger 60W	buc	1,00000	2 652,00	2 652,00
56.	19072021-162	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,00000	3 254,00	3 254,00
57.	19072021-163	Lustre si suspensii, Candelambro IP20 30W	buc	1,00000	3 324,00	3 324,00
58.	19072021-164	Lustre si suspensii, Pendant round office IP54 115W	buc	7,00000	3 354,00	23 478,00
59.	19072021-44	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc	16,00000	161,24	2 579,84
60.	19072021-45	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc	27,00000	172,30	4 652,10
61.	19072021-46	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc	2,00000	375,00	750,00
62.	19072021-48	Corp de iluminat Spot Downlight LP984 IP54 9W	buc	13,00000	102,00	1 326,00
63.	19072021-50	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc	8,00000	186,60	1 492,80
64.	19072021-52	Indicatori de iluminat Выход 8W, EFS-193	buc	7,00000	142,30	996,10
65.	19072021-54	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP54 18W L=600mm	buc	6,00000	425,00	2 550,00
66.	19072021-55	Corp de iluminat Lampa LED IIGT T20 IP54 18W	buc	4,00000	298,63	1 194,52
67.	19072021-56	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP20 18W L=2000mm	buc	4,00000	1 420,00	5 680,00
68.	19072021-58	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc	14,00000	85,20	1 192,80
69.	19072021-64	Corp de iluminat IP54 6W ДПО 1301	buc	5,00000	79,65	398,25

70.	19072021-66	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	1 300,0000 0	10,80	14 040,00
71.	19072021-67	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	60,00000	17,50	1 050,00
72.	19072021-68	Cablu VVGng-LS-5*35	m	15,00000	375,00	5 625,00
73.	19072021-69	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m	350,00000	24,80	8 680,00
74.	19072021-70	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	15,00000	11,50	172,50
75.	19072021-71	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	6,00000	122,80	736,80
76.	19072021-84	Conductor ПБ1нг-LS-1,5	m	765,00000	3,12	2 386,80
77.	19072021-85	Conductor ПБ1нг-LS-2,5	m	720,00000	4,90	3 528,00
78.	19072021-86	Conductor ПБ1нг-LS-4,0	m	245,00000	7,75	1 898,75
79.	19072021-87	Conductor ПБ1нг-LS-6,0	m	260,00000	12,25	3 185,00
80.	19072021-88	Conductor ПБ1нг-LS-10	m	100,00000	23,90	2 390,00
81.	19072021-89	Conductor ПБ1нг-LS-16	m	110,00000	35,80	3 938,00
82.	19072021-96	Conductor ПБ1нг-FRLS-1,5	m	20,00000	3,20	64,00
83.	19072021-97	Conductor ПБ1нг-FRLS-2,5	m	65,00000	5,00	325,00
84.	19072021-98	Conductor ПБ1нг-FRLS-4,0	m	25,00000	7,90	197,50
85.	20072021-100	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	buc	5,00000	30,00	150,00
86.	20072021-101	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	buc	10,00000	29,63	296,30
87.	20072021-102	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	buc	1,00000	67,50	67,50
88.	20072021-103	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная) двойная	buc	4,00000	93,30	373,20
89.	20072021-104	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (компьютерная) двойная	buc	8,00000	204,30	1 634,40
90.	20072021-105	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая) двойная	buc	2,00000	34,65	69,30
91.	20072021-106	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	17,00000	20,80	353,60
92.	20072021-107	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	15,00000	27,50	412,50
93.	20072021-108	Teava din otel, diametru pina la 20 mm	m	50,00000	36,54	1 827,00
94.	20072021-109	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	1 700,0000 0	4,23	7 191,00
95.	20072021-110	Teava din vinilplast, diametru pina la 25 mm	m	190,00000	4,90	931,00
96.	20072021-111	Teava din vinilplast cu diametrul pana la 32mm	m	45,00000	8,75	393,75
97.	20072021-112	Teava din vinilplast, diametru pina la 40 mm	m	6,00000	15,50	93,00
98.	20072021-113	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	m	15,00000	18,50	277,50
99.	20072021-117	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc	1,00000	2 942,00	2 942,00
100.	20072021-99	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	buc	1,00000	22,50	22,50
101.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,28500	17 620,00	5 021,70
102.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00135	1 630,00	2,20
103.	5009030	Flanse	10 buc	20,07000	3,25	65,24
104.	5009031	Scoabe	10 buc	133,10200	12,36	1 645,14
105.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	7,16100	1,21	8,69

106.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,19200	3,21	19,88
107.	5009061	Fisa de izolatie	buc	679,80000	2,14	1 454,78
108.	5009070	Racordari	10 buc	35,20800	3,54	124,64
109.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	14,00000	1,36	19,04
110.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	32,40000	3,62	117,29
111.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15958	54,21	8,65
112.	5009113	Prezoane	buc	146,88000	2,31	339,29
113.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,18540	11,20	2,07
114.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,56880	21,14	33,17
115.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,42700	8,96	3,82
116.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,11600	41,23	87,24
117.	5009361	Clema de lustra	buc	102,00000	0,98	99,97
118.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,73859	145,20	107,26
119.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	30,80500	26,35	811,72
120.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01000	175,24	1,76
121.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,19462	62,30	12,12
122.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,01500	162,30	2,43
123.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02000	203,20	4,06
124.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00092	16 300,00	15,00
125.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	8,73000	12,36	107,90
126.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,09000	84,21	7,58
127.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,51450	36,24	163,58
		Total materiale de constructii				173 750,99

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,89430	13,20	183,46
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	52,38000	5,00	261,90
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	52,38000	8,00	419,04
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	350,04100	8,00	2 800,33

5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	69,37460	21,30	1 477,68
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,11600	120,00	133,92
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,68000	10,20	231,33
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,55200	20,00	31,04
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,29430	20,00	5,88
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	99,15960	20,00	1 983,19
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,01030	120,00	1 801,26
		Total utilaje de construcții				9 329,03

Total	Lei	294 544,24
Tva	20 %	58 908,85

Total deviz: **353 453,09**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

I.M. DCC a Primăriei mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-4

Finalizarea lucrărilor de reparație a Bibliotecii ” M. Lomonosov” din bd.

Dacia, nr. 4, mun. Chișinău.

Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-01-100-52 (1 ШУЭ)	buc			710,80
						183,47
	1	Muncitor	h-om	3,49000	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25000	51,36	12,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	56,36	9,58
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	42,50	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02500	17 620,00	440,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29000	13,20	3,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15000	21,30	24,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29000	120,00	34,80
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей ВР32И-31 100А в шкаф)	buc			60,28
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка блок разъединителя - предохранителя в шкаф)	buc			60,27
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			49,03
						45,74
	1	Muncitor	h-om	0,87000	52,57	45,74
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	65 230,00	1,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc			871,25
						244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 100A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C10A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C20A)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3P C63A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
10	08-03-572-4	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc			710,80 183,47
	1	Muncitor	h-om	3,49000	52,57	183,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25000	51,36	12,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	56,36	9,58
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	42,50	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02500	17 620,00	440,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29000	13,20	3,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15000	21,30	24,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29000	120,00	34,80
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3P C25A)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-29 3P C20A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			49,03 45,74
	1	Muncitor	h-om	0,87000	52,57	45,74
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	65 230,00	1,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc			871,25 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 100А)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С10А)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-100 3Р С20А)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
19	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc			871,25 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 25А)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат АВ/ДТ-32/2/16А/30мА)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
22	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc			871,25 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат АВ/ДТ-32/2/16А/30мА)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
25	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 24 модуля ШРВ-24з)	buc			871,25 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 63A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P C6A)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P C25A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P C32A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3P C20A)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 3P C32A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
32	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 18 модуля ШРВ-18з)	buc			871,25 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10A)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат АДТ-32/2/16А/30мА)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
36	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), (Щит распределительный на 12модуля ШРв-12з)	buc			871,25 244,98
	1	Muncitor	h-om	4,66000	52,57	244,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30000	51,36	15,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06000	56,36	3,38
	1019852	Vopsea	kg	0,05000	42,50	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03000	17 620,00	528,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41000	13,20	5,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04000	21,30	22,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41000	120,00	49,20
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - выключатель нагрузки ВН-32 3P 20A)	buc			60,28 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и приборов в щит - автомат ВА47-60 1P B10A)	buc			60,27 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выключателей и	buc			60,28 58,88

1	2	3	4	5	6	7
		приборов в щит - выключатель сумеречный)				
	1	Muncitor	h-om	1,12000	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02000	56,36	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	13,20	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	120,00	0,24
40	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, Фотодатчик	buc			71,04 59,40
	1	Muncitor	h-om	1,13000	52,57	59,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04000	56,36	2,25
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02000	203,20	4,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
41	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА	buc			434,84 166,65
	1	Muncitor	h-om	3,17000	52,57	166,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08000	51,36	4,11
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00200	73,21	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37300	56,36	21,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	8,65	10,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	86,34	1,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	2,32	2,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01200	65,35	0,78
	1019852	Vopsea	kg	0,03900	42,50	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00300	17 620,00	52,86
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,36	1,36
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03100	145,20	4,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10000	26,35	160,74
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	175,24	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01200	84,21	1,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02400	36,24	0,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00600	13,20	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	21,30	2,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00600	120,00	0,72
42	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-1	buc			161,55 94,63
	1	Muncitor	h-om	1,80000	52,57	94,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06000	51,36	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	73,21	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05000	56,36	2,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	8,65	10,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	86,34	1,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	2,32	2,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	65,35	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,03500	42,50	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	17 620,00	35,24
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00000	1,36	1,36
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01000	145,20	1,45
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,06100	26,35	1,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	175,24	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	84,21	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	36,24	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00100	13,20	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	21,30	2,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00100	120,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (elmos)	100 buc			5 954,42 4 626,16
	1	Muncitor	h-om	88,00000	52,57	4 626,16
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,13
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,31	471,24
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	21,14	43,13
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	41,23	115,44
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,20	321,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
44	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc			161,24 0,00
	19072021-44	Corp de iluminat Elmos CPV IP20 36W	buc	1,00000	161,24	161,24
45	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc			172,30 0,00
	19072021-45	Corp de iluminat Elmos CPV IP54 36W	buc	1,00000	172,30	172,30
46	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc			375,00 0,00
	19072021-46	Corp de iluminat Elmos EMSP60484 IP20 48W	buc	1,00000	375,00	375,00
47	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, Spot Downlight LP984 IP54 9W	100 buc			25 518,85 14 246,46
	1	Muncitor	h-om	271,00000	52,57	14 246,46
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	16 200,00	9 072,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10000	51,36	107,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	56,36	586,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	8,65	132,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	2,32	35,46
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	42,50	127,54
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	1 630,00	8,15
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,62	434,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	54,21	2,85
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	62,30	6,23
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	16 300,00	48,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21000	13,20	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30000	8,00	474,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	21,30	37,92
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	20,00	21,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21000	120,00	145,23
48	Pretul firmei	Corp de iluminat Spot Downlight LP984 IP54 9W	buc			102,00 0,00
	19072021-48	Corp de iluminat Spot Downlight LP984 IP54 9W	buc	1,00000	102,00	102,00
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Gauss Linda)	100 buc			5 954,37 4 626,12
	1	Muncitor	h-om	88,00000	52,57	4 626,12
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,12
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,31	471,25
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	21,14	43,12
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	41,23	115,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,20	321,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
50	Pretul firmei	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc			186,60 0,00
	19072021-50	Corp de iluminat Gauss Linda IP54 20W	buc	1,00000	186,60	186,60
51	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ВЫХОД 8W, EFS-193	100 buc			6 242,29 5 162,43

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	98,20000	52,57	5 162,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08000	86,34	352,29
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	16 300,00	25,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21000	36,24	7,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12000	13,20	14,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60000	21,30	545,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12000	120,00	134,43
52	Pretul firmei	Indicatori de iluminat Выход 8W, EFS-193	buc			142,30
						0,00
	19072021-52	Indicatori de iluminat Выход 8W, EFS-193	buc	1,00000	142,30	142,30
53	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Lampa LED liniara)	100 buc			5 954,36
						4 626,14
	1	Muncitor	h-om	88,00000	52,57	4 626,14
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,14
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,31	471,21
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	21,14	43,14
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	41,23	115,43
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,20	321,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
54	Pretul firmei	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP54 18W L=600mm	buc			425,00
						0,00
	19072021-54	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP54 18W L=600mm	buc	1,00000	425,00	425,00
55	Pretul firmei	Corp de iluminat Lampa LED IIGT T20 IP54 18W	buc			298,63
						0,00
	19072021-55	Corp de iluminat Lampa LED IIGT T20 IP54 18W	buc	1,00000	298,63	298,63
56	Pretul firmei	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP20 18W L=2000mm	buc			1 420,00
						0,00
	19072021-56	Corp de iluminat Lampa LED liniara IP20 18W L=2000mm	buc	1,00000	1 420,00	1 420,00
57	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, Led rotund IP20 12W	100 buc			25 519,00
						14 246,50
	1	Muncitor	h-om	271,00000	52,57	14 246,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	16 200,00	9 072,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	51,36	107,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	56,36	586,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	8,65	132,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	2,32	35,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	42,50	127,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	1 630,00	8,14
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	3,62	434,43
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	54,21	2,86
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	62,30	6,21
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00300	16 300,00	48,93
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21000	13,20	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30000	8,00	474,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	21,30	37,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	20,00	21,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21000	120,00	145,21
58	Pretul firmei	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc			85,20
						0,00
	19072021-58	Corp de iluminat LED rotund IP20 12W	buc	1,00000	85,20	85,20

1	2	3	4	5	6	7
59	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Alfa ginger 60W	buc			101,85 63,61
	1	Muncitor	h-om	1,21000	52,57	63,61
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 630,00	0,26
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00050	6 542,00	3,27
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	19 630,00	5,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	16 200,00	0,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01200	51,36	0,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,36	5,64
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01000	204,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01000	21,14	0,21
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01000	41,23	0,41
	5009361	Clema de lustra	buc	10,20000	0,98	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01000	36,24	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,99000	8,00	7,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02000	21,30	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
60	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc			101,85 63,61
	1	Muncitor	h-om	1,21000	52,57	63,61
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 630,00	0,26
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00050	6 542,00	3,27
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	19 630,00	5,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	16 200,00	0,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01200	51,36	0,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,36	5,64
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01000	204,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01000	21,14	0,21
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01000	41,23	0,41
	5009361	Clema de lustra	buc	10,20000	0,98	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01000	36,24	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,99000	8,00	7,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02000	21,30	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
61	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Candelambro IP20 30W	buc			101,85 63,61
	1	Muncitor	h-om	1,21000	52,57	63,61
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 630,00	0,26
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00050	6 542,00	3,27
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	19 630,00	5,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	16 200,00	0,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01200	51,36	0,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,36	5,64
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01000	204,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01000	21,14	0,21
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01000	41,23	0,41
	5009361	Clema de lustra	buc	10,20000	0,98	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01000	36,24	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,99000	8,00	7,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02000	21,30	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
62	08-03-593-11	Lustre si suspensii, Pendant round office IP54 115W	buc			101,85
						63,61
	1	Muncitor	h-om	1,21000	52,57	63,61
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 630,00	0,26
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00050	6 542,00	3,27
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	19 630,00	5,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	16 200,00	0,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,01200	51,36	0,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	56,36	5,64
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01000	204,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01000	21,14	0,21
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01000	41,23	0,41
	5009361	Clema de lustra	buc	10,20000	0,98	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01000	36,24	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,99000	8,00	7,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02000	21,30	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
63	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(ДПО 1301)	100 buc			5 954,40
						4 626,20
	1	Muncitor	h-om	88,00000	52,57	4 626,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,20
	5009113	Prezoane	buc	204,00000	2,31	471,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	21,14	43,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80000	41,23	115,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50000	10,20	321,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	120,00	186,00
64	Pretul firmei	Corp de iluminat IP54 6W ДПО 1301	buc			79,65
						0,00
	19072021-64	Corp de iluminat IP54 6W ДПО 1301	buc	1,00000	79,65	79,65
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			766,52
						651,87
	1	Muncitor	h-om	12,40000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 300,00	0,85
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	18 650,00	14,92
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1 700,00	0,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	54,21	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	145,20	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	62,30	0,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50000	12,36	6,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	13,20	5,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	120,00	46,80
66	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m			10,80
						0,00
	19072021-66	Cablu VVGng-LS-3*1,5	m	1,00000	10,80	10,80
67	590-403	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m			17,50
						0,00
	19072021-67	Cablu VVGng-LS-3*2,5	m	1,00000	17,50	17,50
68	Pret de piata	Cablu VVGng-LS-5*35	m			375,00
						0,00
	19072021-68	Cablu VVGng-LS-5*35	m	1,00000	375,00	375,00
69	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m			24,80
						0,00
	19072021-69	Cablu VVGng-FRLS-3*1,5	m	1,00000	24,80	24,80

1	2	3	4	5	6	7
70	590-4059	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m			11,50 0,00
	19072021-70	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	1,00000	11,50	11,50
71	590-4059	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m			122,80 0,00
	19072021-71	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	1,00000	122,80	122,80
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			346,67 294,92
	1	Muncitor	h-om	5,61000	52,57	294,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	26 341,00	11,36
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
73	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			346,61 294,92
	1	Muncitor	h-om	5,61000	52,57	294,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	26 341,00	11,30
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			411,79 354,32
	1	Muncitor	h-om	6,74000	52,57	354,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,74
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	13,20	0,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	120,00	2,40
75	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			411,98 354,33
	1	Muncitor	h-om	6,74000	52,57	354,33
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,93
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,37
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	13,20	0,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	120,00	2,40
76	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			491,26 413,21
	1	Muncitor	h-om	7,86000	52,57	413,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	26 341,00	27,88
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32000	36,24	11,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,79
77	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			491,19 413,19
	1	Muncitor	h-om	7,86000	52,57	413,19
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	26 341,00	27,81
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,39
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32000	36,24	11,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,81
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			173,56 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
79	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			173,56 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
80	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			173,60 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,83
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
81	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			173,49 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,74
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
82	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			378,15 294,92
	1	Muncitor	h-om	5,61000	52,57	294,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	26 341,00	30,73
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32000	36,24	11,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08000	13,20	1,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08000	120,00	9,61
83	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			378,01 294,92
	1	Muncitor	h-om	5,61000	52,57	294,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	26 341,00	30,61
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32000	36,24	11,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08000	13,20	1,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08000	120,00	9,59
84	590-1001	Conductor ПБ1нг-LS-1,5	m			3,12 0,00
	19072021-84	Conductor ПБ1нг-LS-1,5	m	1,00000	3,12	3,12

1	2	3	4	5	6	7
85	590-1002	Conductor ПБ1нг-LS-2,5	m			4,90 0,00
	19072021-85	Conductor ПБ1нг-LS-2,5	m	1,00000	4,90	4,90
86	590-1004	Conductor ПБ1нг-LS-4,0	m			7,75 0,00
	19072021-86	Conductor ПБ1нг-LS-4,0	m	1,00000	7,75	7,75
87	590-1004	Conductor ПБ1нг-LS-6,0	m			12,25 0,00
	19072021-87	Conductor ПБ1нг-LS-6,0	m	1,00000	12,25	12,25
88	590-1006	Conductor ПБ1нг-LS-10	m			23,90 0,00
	19072021-88	Conductor ПБ1нг-LS-10	m	1,00000	23,90	23,90
89	590-10066	Conductor ПБ1нг-LS-16	m			35,80 0,00
	19072021-89	Conductor ПБ1нг-LS-16	m	1,00000	35,80	35,80
90	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			345,70 294,90
	1	Muncitor	h-om	5,61000	52,57	294,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	26 341,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
91	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			346,57 294,90
	1	Muncitor	h-om	5,61000	52,57	294,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	26 341,00	11,29
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,19
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			411,80 354,30
	1	Muncitor	h-om	6,74000	52,57	354,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80000	3,21	2,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05000	8,96	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02000	13,20	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02000	120,00	2,40
93	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			173,50 120,40
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
94	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			173,34 120,39
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,57
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
95	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			173,67 120,40
	1	Muncitor	h-om	2,29000	52,57	120,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00060	26 341,00	15,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02000	42,50	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31000	1,21	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20000	2,14	26,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	145,20	2,93
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16000	36,24	5,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01000	13,20	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01000	120,00	1,20
96	590-10010	Conductor ПБ1нг-FRLS-1,5	m			3,20 0,00
	19072021-96	Conductor ПБ1нг-FRLS-1,5	m	1,00000	3,20	3,20
97	590-10020	Conductor ПБ1нг-FRLS-2,5	m			5,00 0,00
	19072021-97	Conductor ПБ1нг-FRLS-2,5	m	1,00000	5,00	5,00
98	590-10010	Conductor ПБ1нг-FRLS-4,0	m			7,90 0,00
	19072021-98	Conductor ПБ1нг-FRLS-4,0	m	1,00000	7,90	7,90
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	100 buc			4 582,00 2 003,00
	1	Muncitor	h-om	38,10000	52,57	2 003,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,00
	20072021-99	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная)	buc	100,00000	22,50	2 250,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	56,36	85,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
100	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	100 buc			5 331,60 2 003,00
	1	Muncitor	h-om	38,10000	52,57	2 003,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,20
	20072021-100	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (осветительная) двойная	buc	100,00000	30,00	3 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	56,36	84,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	100 buc			5 501,20 2 271,00
	1	Muncitor	h-om	43,20000	52,57	2 271,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	56 321,00	11,30
	20072021-101	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (осветительная) двойная	buc	100,00000	29,63	2 963,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00030	63 415,00	19,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02000	86,34	88,10
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03000	11,20	11,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11000	36,24	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
102	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc			9 082,00 2 003,00
	1	Muncitor	h-om	38,10000	52,57	2 003,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,00
	20072021-102	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	buc	100,00000	67,50	6 750,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	56,36	85,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная) двойная	100 buc			11 661,50 2 003,00
	1	Muncitor	h-om	38,10000	52,57	2 003,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,25
	20072021-103	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная) двойная	buc	100,00000	93,30	9 330,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	56,36	84,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,75
104	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (компьютерная) двойная	100 buc			22 960,75 2 271,00
	1	Muncitor	h-om	43,20000	52,57	2 271,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	56 321,00	7,00
	20072021-104	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (компьютерная) двойная	buc	100,00000	204,30	20 430,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00030	63 415,00	15,87

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02000	86,34	88,12
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03000	11,20	11,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11000	36,24	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,75
105	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая) двойная	100 buc			5 796,50 2 003,00
	1	Muncitor	h-om	38,10000	52,57	2 003,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,00
	20072021-105	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая) двойная	buc	100,00000	34,65	3 465,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	56,36	84,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	36,24	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	5,00
106	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 001,59 1 692,76
	1	Muncitor	h-om	32,20000	52,57	1 692,76
	20072021-106	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,00000	20,80	2 080,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,82
107	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 703,00 1 724,27
	1	Muncitor	h-om	32,80000	52,57	1 724,27
	20072021-107	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,00000	27,50	2 750,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 630,00	5,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,14	218,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	13,20	0,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	120,00	4,80
108	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			6 091,98 1 619,16
	1	Muncitor	h-om	30,80000	52,57	1 619,16
	20072021-108	Teava din otel, diametru pina la 20 mm	m	100,00000	36,54	3 654,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	21 300,00	44,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05000	51,36	53,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82000	86,34	70,80
	1019852	Vopsea	kg	0,68000	42,50	28,90
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65000	103,20	67,08
	5009030	Flanse	10 buc	1,02000	3,25	3,32
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10000	12,36	50,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00000	1,36	10,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08000	8,96	0,72
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03000	162,30	4,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47000	13,20	6,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42000	21,30	136,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18000	20,00	123,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47000	120,00	56,40
109	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 342,25 1 251,17

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,80000	52,57	1 251,17
	20072021-109	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	100,00000	4,23	423,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	21 300,00	44,73
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	51,36	49,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,65	115,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	2,32	31,09
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	3,65	0,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	3,25	3,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,36	82,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,14	38,52
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	3,54	6,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	13,20	1,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	21,30	57,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
110	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 409,26 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,80000	52,57	1 251,17
	20072021-110	Teava din vinilplast, diametru pina la 25 mm	m	100,00000	4,90	490,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	21 300,00	44,73
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	51,36	49,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,65	115,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	2,32	31,09
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	3,65	0,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	3,25	3,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,36	82,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,14	38,52
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	3,54	6,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	13,20	1,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	21,30	57,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	120,00	13,20
111	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 485,29 1 808,40
	1	Muncitor	h-om	34,40000	52,57	1 808,40
	20072021-111	Teava din vinilplast cu diametrul pana la 32mm	m	100,00000	8,75	875,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	21 300,00	44,49
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	51,36	49,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,65	115,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	2,32	31,09
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40000	3,65	1,47
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	3,25	3,24
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,36	82,82
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,14	38,51
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	3,54	6,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	13,20	4,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	21,30	57,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	120,00	39,60
112	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			4 162,00 1 808,33
	1	Muncitor	h-om	34,40000	52,57	1 808,33
	20072021-112	Teava din vinilplast, diametru pina la 40 mm	m	100,00000	15,50	1 550,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	21 300,00	46,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	51,36	49,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,65	115,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	2,32	31,17
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40000	3,65	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	3,25	3,33
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,36	82,83
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,14	38,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	3,54	6,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	13,20	4,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	21,30	57,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	20,00	139,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	120,00	39,67
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 461,33 1 808,40
	1	Muncitor	h-om	34,40000	52,57	1 808,40
	20072021-113	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	m	100,00000	18,50	1 850,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	21 300,00	45,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	51,36	49,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	8,65	115,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	2,32	31,07
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40000	3,65	1,47
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	3,25	3,27
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	12,36	82,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,14	38,53
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	3,54	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	13,20	4,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	21,30	57,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	120,00	39,60
114	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			15,70 0,00
	19072021-114	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,00000	15,70	15,70
115	2451085	Cutie отв. IP44 с блоком зажимом	buc			12,00 0,00
	19072021-115	Cutie отв. IP44 с блоком зажимом	buc	1,00000	12,00	12,00
		2. Lucrari de constructie				
116	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			60,46 60,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05000	52,57	2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10000	52,57	57,83
		3. Utilaj				
117	Pretul firmei	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc			2 942,00 0,00
	20072021-117	Panou de distributie BZUM-TF-01-100-52	buc	1,00000	2 942,00	2 942,00
118	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc			295,00 0,00
	19072021-118	Intreruptor de sarcina BP32-31-100A	buc	1,00000	295,00	295,00
119	Pretul firmei	Bloc ВПР100А	buc			279,00 0,00
	19072021-119	Bloc ВПР100А	buc	1,00000	279,00	279,00
120	Pretul firmei	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc			5 020,00 0,00
	19072021-120	Contor ZMG310CR 380B 5-100A	buc	1,00000	5 020,00	5 020,00
121	Pretul firmei	Panou de distributie cu lacat ИПВ-24з	buc			507,00 0,00
	19072021-121	Panou de distributie cu lacat ИПВ-24з	buc	1,00000	507,00	507,00
122	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc			75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	19072021-122	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc	1,00000	75,00	75,00
123	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C10A	buc			290,00
						0,00
	19072021-123	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,00000	290,00	290,00
124	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C20A	buc			292,00
						0,00
	19072021-124	Automat BA47-100/3/C20A	buc	1,00000	292,00	292,00
125	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C63A	buc			252,00
						0,00
	19072021-125	Automat BA47-100/3/C63A	buc	1,00000	252,00	252,00
126	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc			5 624,00
						0,00
	19072021-126	Dulap BZUM-TF-ABP-110-25	buc	1,00000	5 624,00	5 624,00
127	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C25A	buc			62,50
						0,00
	19072021-127	Automat BA47-29/3/C25A	buc	1,00000	62,50	62,50
128	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C20A	buc			62,50
						0,00
	19072021-128	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,00000	62,50	62,50
129	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 25A	buc			64,00
						0,00
	19072021-129	Intrerupator BH-32 3P 25A	buc	1,00000	64,00	64,00
130	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc			5 714,00
						0,00
	19072021-130	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	1,00000	5 714,00	5 714,00
131	Pretul firmei	Panou de distributie cu lacat ИПВ-24з	buc			507,00
						0,00
	19072021-121	Panou de distributie cu lacat ИПВ-24з	buc	1,00000	507,00	507,00
132	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc			75,00
						0,00
	19072021-122	Intrerupator BH-32 3P 100A	buc	1,00000	75,00	75,00
133	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C10A	buc			290,00
						0,00
	19072021-123	Automat BA47-100/3/C10A	buc	1,00000	290,00	290,00
134	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C20A	buc			292,00
						0,00
	19072021-124	Automat BA47-100/3/C20A	buc	1,00000	292,00	292,00
135	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИПВ-18з	buc			279,00
						0,00
	19072021-135	Panou de distributie din metal cu lacat ИПВ-18з	buc	1,00000	279,00	279,00
136	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			75,00
						0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,00000	75,00	75,00
137	Pretul firmei	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc			205,00
						0,00
	19072021-137	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	1,00000	205,00	205,00
138	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИПВ-18з	buc			279,00
						0,00
	19072021-135	Panou de distributie din metal cu lacat ИПВ-18з	buc	1,00000	279,00	279,00
139	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			75,00
						0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,00000	75,00	75,00
140	Pretul firmei	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc			205,00
						0,00
	19072021-137	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	1,00000	205,00	205,00

1	2	3	4	5	6	7
141	Pretul firmei	Panou de distributie cu lacat ИЦРБ-24з	buc			507,00 0,00
	19072021-121	Panou de distributie cu lacat ИЦРБ-24з	buc	1,00000	507,00	507,00
142	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 63A	buc			75,00 0,00
	19072021-142	Intrerupator BH-32 3P 63A	buc	1,00000	75,00	75,00
143	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/C6A	buc			26,50 0,00
	19072021-143	Automat BA47-60/1/C6A	buc	1,00000	26,50	26,50
144	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/C25A	buc			27,00 0,00
	19072021-144	Automat BA47-60/1/C25A	buc	1,00000	27,00	27,00
145	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/C32A	buc			30,00 0,00
	19072021-145	Automat BA47-60/1/C32A	buc	1,00000	30,00	30,00
146	Pretul firmei	Automat BA47-60/3/C20A	buc			63,20 0,00
	19072021-146	Automat BA47-60/3/C20A	buc	1,00000	63,20	63,20
147	Pretul firmei	Automat BA47-60/3/C20A	buc			63,20 0,00
	19072021-146	Automat BA47-60/3/C20A	buc	1,00000	63,20	63,20
148	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИЦРБ-18з	buc			279,00 0,00
	19072021-135	Panou de distributie din metal cu lacat ИЦРБ-18з	buc	1,00000	279,00	279,00
149	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			75,00 0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,00000	75,00	75,00
150	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/B10A	buc			26,50 0,00
	19072021-150	Automat BA47-60/1/B10A	buc	1,00000	26,50	26,50
151	Pretul firmei	Automat АВДТ-32 2/C16A/30мА	buc			205,00 0,00
	19072021-137	Automat АВДТ-32 2/C16A/30мА	buc	1,00000	205,00	205,00
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat ИЦРБ-12з	buc			238,00 0,00
	19072021-152	Panou de distributie din metal cu lacat ИЦРБ-12з	buc	1,00000	238,00	238,00
153	Pretul firmei	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc			75,00 0,00
	19072021-136	Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,00000	75,00	75,00
154	Pretul firmei	Automat BA47-60/1/B10A	buc			26,50 0,00
	19072021-150	Automat BA47-60/1/B10A	buc	1,00000	26,50	26,50
155	Pretul firmei	Intrerupator (включатель сумеречный)	buc			78,30 0,00
	19072021-155	Intrerupator (включатель сумеречный)	buc	1,00000	78,30	78,30
156	Pretul firmei	Fotoavertizor	buc			285,00 0,00
	19072021-156	Fotoavertizor	buc	1,00000	285,00	285,00
157	Pretul firmei	Demaror ПМА-0261 220В li.e=0,5A	buc			406,00 0,00
	19072021-157	Demaror ПМА-0261 220В li.e=0,5A	buc	1,00000	406,00	406,00
158	Pretul firmei	Demaror ПМА-0261 220В li.e=1,0A	buc			406,00 0,00
	19072021-158	Demaror ПМА-0261 220В li.e=1,0A	buc	1,00000	406,00	406,00
159	Pretul firmei	Demaror ПМА-2261	buc			483,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	19072021-159	Demaror IIMA-2261	buc	1,00000	483,00	483,00
160	Pretul firmei	Post de comanda IIKE222-1Y3	buc			75,00
						0,00
	19072021-160	Post de comanda IIKE222-1Y3	buc	1,00000	75,00	75,00
161	Pretul firmei	Lustre si suspensii, Alfa ginger 60W	buc			2 652,00
						0,00
	19072021-161	Lustre si suspensii, Alfa ginger 60W	buc	1,00000	2 652,00	2 652,00
162	Pretul firmei	Lustre si suspensii Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc			3 254,00
						0,00
	19072021-162	Lustre si suspensii, Lampardi Rondo LP671-090 50W	buc	1,00000	3 254,00	3 254,00
163	Pretul firmei	Lustre si suspensii, Candelambru IP20 30W	buc			3 324,00
						0,00
	19072021-163	Lustre si suspensii, Candelambru IP20 30W	buc	1,00000	3 324,00	3 324,00
164	Pretul firmei	Lustre si suspensii,Pendant round office IP54 115W	buc			3 354,00
						0,00
	19072021-164	Lustre si suspensii, Pendant round office IP54 115W	buc	1,00000	3 354,00	3 354,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.